



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ...แขวงทางหลวงนครศรีธรรมราชที่ ๒ (ทุ่งสง) โทร. ๐-๗๕๓๐-๒๐๒๐ ต่อ ๑๔
ที่ สทล.๑๖ ขท.นศ.๒.๑/พ.๑/- วันที่ ๑๓ มีนาคม ๒๕๖๓
เรื่อง ขอความเห็นชอบการคำนวณราคากลาง

๑) เรียน ผอ.ขท.นครศรีธรรมราชที่ ๒ (ทุ่งสง)

ตามคำสั่งแขวงทางหลวงนครศรีธรรมราชที่ ๒ (ทุ่งสง) ที่ สทล.๑๖ ขท.นศ.๒.๑/พ.๑/๒๔/๒๕๖๓ ลงวันที่ ๓ มีนาคม ๒๕๖๓ เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางในการจัดซื้อ/จัดจ้างงานจ้างเหมาทำการปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข ๔๐๓ ตอน ทุ่งสง - กระปาง ตอน ๒ ระหว่าง กม.๕๔+๐๔๐ - กม.๕๖+๘๐๐ LT. (เป็นตอนๆ) ปริมาณงาน ๒๑,๗๐๐ ตร.ม. (จำนวน ๕ รายการ) นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้คำนวณราคากลางของงานดังกล่าวเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๙,๓๘๗,๐๕๓.๙๓ บาท (เงินเก้าล้านสามแสนแปดหมื่นเจ็ดพันห้าสิบบสามบาทเก้าสิบบสามสตางค์)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

(นายกิตติพงศ์ แก้วลายทอง)
ทพ.ขท.นครศรีธรรมราชที่ ๒ (ทุ่งสง)

๒) รอ.ท. (น), ทพ.ท

- อนุมัติ
- ดำเนินการตามระเบียบ

(นายอภิชาติ เพชรศรีจันทร์)
ผอ.ขท. ศึกษาราชการแทน
ผอ.ขท.นครศรีธรรมราชที่ ๒ (ทุ่งสง)

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้งานใหม่ ทางหลวงหมายเลข 403 ตอน ชุ้งสง - กะปาง ตอน 2 ระหว่าง กม.54+040 - กม.56+800 L.T. (เป็นตอนๆ)
 หน่วยงานเข้าซื้อโครงการ/งานก่อสร้าง : ปริมาณงาน 21,700 ตร.ม. (จำนวน 5 รายการ) ควบคุมโดยวิศวกรค่าก่อสร้าง (e-bidding) แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 2 (ทุ่งสง)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานไพรมโคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1 ASPHALT HOT MIX IN - PLACE RECYCLING RE - PAVING 7 CM. (RECYCLING 3 CM. + ASPHALT CONCRETE 4 CM.)	ตร.ม.	21,700.000	252.56	5,046,552.00	1.3818	321.35	6,973,325.55
2	1.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT) 1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	8,844.000	13.07	115,591.08	1.3818	18.06	159,723.75
3	1.2.1 งานปรับระดับด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)กรณีแทคโคต) 1.3 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 1.3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	คัน	849.000	1,583.19	1,344,128.31	1.3818	2,187.65	1,857,316.99

วินัย ภูมิ้อง

12 มีนาคม 2563 15:55:44

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางจากก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรังควดราคาจ้างก่อสร้างเพิ่มทำการปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลั้มาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 403 ตอน พังเสง - กะปาง ตอน พังเสง - กะปาง ตอน 2 ระหว่าง กม.54+040 - กม.56+800 L.T. (เป็นตอนๆ)
ปริมาณงาน 21,700 ตร.ม. (จำนวน 5 รายการ) ควยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครศรีธรรมราชที่ 2 (พังเสง)/กรมทางหลวง


(นงกนธ์ โทณ)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(วินัย ภูเมือง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(นงกนธ์ โทณ)
กรรมการกำหนดราคากลาง